
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Jutro licytacja!
Publikowane od
03.09.2008 00:00:00
Publikowane do
03.10.2008 00:00:00
Burmistrz Miasta M?awy informuje, i? w dniu 04.09.2008r. w Urz?dzie Miasta w M?awie ul. Stary Rynek 19 o godz. 14.00 w
sali ?lubów przeprowadzona zostanie licytacja bi?uterii wykonanej ze z?ota.

Lp. Rodzaj bi?uterii Waga     (gramy)
Cena        

wywo?awcza (z?otych)

1 ?a?cuszek 25,80 903,00

2 Bransoletka 9,57 335,00

3 ?a?cuszek z krzy?ykiem 8,19 287,00

4 Pier?cionek 5,14 180,00

5 Pier?cionek 7,52 263,00

6 Para kolczyków 5,25 184,00

7 Pier?cionek z koralem 9,58 335,00

8 Pier?cionek z rubinem 3,82 134,00

9 Pier?cionek z ametystem 8,41 294,00

10 Para kolczyków z ametystem 7,43 260,00

11 Para kolczyków z koralem 8,70 305,00

Bi?uteria zostanie wy?o?ona do ogl?dania w dniu licytacji w Urz?dzie Miasta w M?awie (sala ?lubów) od godz. 10.00.

Złota biżuteria wystawiona na licytację jest częścią spadku, jaki Miasto Mława otrzymało po zmarłej
20 czerwca 2006 roku mieszkance Mławy. Z racji tego, że nie miała ona spadkobierców,



postanowieniem sądu z marca 2008 r. majątek kobiety przeszedł na własność Miasta Mławy.
Pieniądze ze sprzedaży biżuterii zasilą budżet miasta.

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/jutro-licytacja


